DECLARAÇÃO DE TOMADOR DE SERVIÇO

Eu,_____________________________________________________,  de  CPF  nº:
______________________, DECLARO para os devidos fins que já contratei
os  serviços/consumi  os  produtos  de
________________________________________________________,de  CPF  nº:
______________________ na data ______________________ e posso afirmar que
o  mesmo  desempenha  a  atividade  de
__________________________(profissão/atividade).

Declaro ainda serem verdadeiras as informações prestadas neste
documento,  sob  pena  de  sanções  administrativas,  cíveis  e
criminais, nos termos da legislação pertinente.

____ de ______________ de 202

______________________________________________________

(ASSINATURA DO CLIENTE COM FIRMA RECONHECIDA)

ENVIAR JUNTO COM: DOCUMENTO DE IDENTIDADE DO
CLIENTE